6 I Cor. 6, 7

13 cf. I Cor. 3, 11 sq.

15 Philipp. 1, 23

1 aliquantum (a *add. m. 2*) *G* dilectione (m *ras.*; est qui *add. m. 3 in ras.*) *G* 2 si] *add. G² supr. uers.* prodiderit (pro *in per corr. m. 2*) *G* 3 alienum *P¹* sic haeret *T*: sic adherit (it *in et corr. m. 2*) *P* sic erit *G¹* si acceperit *G^{2v}* 4 ibi non *G^v* 5 tollet *G^{1P¹}* aliena *P* 7 delictum] dilectum *G¹* 8 agit *v* trahi] trai *P* 9 dilecta *G¹* christianos *G¹* 10 decit *G¹* 12 ueniet *P* ducendi] *del. G²; om. v*; ducendo *P* ducendi temptatio *G¹* martyrii] martyri *P* martyribus *G^{2v}* (bus *ex i corr. G²*) illis *G^v* (s *add. G²*) 14 argentum *T* praetiosos *T* oportunitate *libri* 15 alacris *G¹* 16 modici *G^{1P^{2v}}* de *PT*: *om. G^v* 17 domus *P^{2v}* et domus *G¹* et domus proprias] *add. G² supr. uers.* 18 stipula *G²*: stipulam *G^{1P^{2v}}* 19 stipulam (*om. et*) *P* super. *PT*: pro *G^v* fundamento *G^{2v}* (o *ex um corr. G²*) 21 possides *P¹* haere *PT*: aere *G¹* aere *G^{2v}* caelum *G^{2P^v}* calca *PT*: *om. v*; calla *G*

non aedificas nisi aurum, argentum, lapides pretiosos; cum autem dixeris: „amo possessionem istam, timeo ne pereat“ et imminet damnum et tu contristaris, non quidem praeponis eam Christo. nam sic amas possessionem istam, ut, si dicatur s tibi: „ipsam uis an Christum?“ et si tristis eam perdis, plus tamen amplecteris Christum, quem posuisti in fundamento: saluus eris tamquam per ignem. audi aliud: non potes tenere possessionem istam, nisi dixeris falsum testimonium; et hoc non facere Christum in fundamento ponere est. ueritas enim 10 dixit: os, quod mentitur, occidit animam. ergo si possessionem tuam diligis, non tamen propter illam facis rapinam, non propter illam dicis falsum testimonium, non propter illam homicidium, non propter illam falsum iuras, non propter illam Christum negas, eo, quod non propter illam facis haec, Chri- 15 stum habes in fundamento; tamen quia diligis illam et contristaris, si perdis illam, super fundamentum posuisti non aurum, argentum, lapides pretiosos, sed ligna, faenum, stipulam: saluus ergo eris, si ardere coeperit quod aedificasti, sic tamen tamquam per ignem. nemo ergo super fundamentum 20 hoc aedificet adulteria, blasphemias, sacrilegia, idolatrias, periuria et putet se saluum futurum per ignem, quasi ista sint ligna, faenum, stipula; sed si aedificat amorem terrenorum super fundamentum regni caelorum, id est super Christum,

10 Sap. 1, 11

1 argentum] et argentum *G* 2 periat *P*¹ 4 si] sic *G*¹*P*¹
6 quem (a ras.) *P* fundamento *G*¹*v*: fundamentum *G*¹*P**T*
7 eris (s ex t corr. m. 2) *G* potes *G*¹*P*¹*v*: potest *G*¹*P*¹*T* 9 non
*P**T*: om. *G*¹*v* 10 quod *G*¹*P**T*: qui *G*¹*v* possessionem (ses add. m. 2)
G 11 diliges *P*¹ 12 non propter illam homicidium] om. *G*¹*v*
14 eo] et eo quod non propter illam xp̄m negas *G*¹; corr. m. 2
15 tamen *T*: sed tamen *G**P**v* et *G**P**v*: om. *T* 16 perdis
*G*¹*P**v*: perdes *T* prodis *G*¹ 17 stipula *G*¹*T* 18 saluus ergo
(us ergo in ras. a m. 2) *P* 19 fundamento *P*¹ 20 sacrilegia.
*G**T* (s ras. in *G*) idolatrias a: idolatria *P**T**v* idolatriam *G* 21 se]
tice *G*¹ dici *G*¹*v* futurum] fieri futurum *G*¹*v* sint] sunt *G*¹
22 stipulam *v* amore. (m ras.) *G* 23 supra fundamentum *G*